Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

муниципальное образование «Шеговарское»
Совет депутатов второго созыва

Сорок шестая  внеочередная  сессия

Решение

от  02 июля 2021 года                                                                                    №  134

О работе органов местного самоуправления муниципального
образования  «Шеговарское»   за 2020 год

        Заслушав  отчёт о работе органов местного самоуправления
муниципального образования «Шеговарское» Шенкурского района
Архангельской области  за  2020 год,

Совет депутатов решил:

       1. Принять отчёт о работе органов местного самоуправления
муниципального  образования «Шеговарское» за  2020 год  к сведению.
       2. Работу органов  местного самоуправления  муниципального
образования «Шеговарское» за  2020 год  считать удовлетворительной.
       3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
«Информационный лист».

Глава муниципального образования
«Шеговарское»                                                                                 Н.С. Свицкая